Recorrida: RHONIA PINTO DA SILVA

Advogada: ANA CAROLINA DE PAIVA SÁ (OAB/MA 11.905)

I N T I M A Ç Ã O
Intimo o polo recorrido acima aludido para apresentar as contrarrazões de que trata o artigo 1.030 do Código de Processo Civil.
Coordenadoria de Recursos Constitucionais do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão, em São Luís, 23 de outubro de 2019.

Marcello de Albuquerque Belfort
Assessor Técnico

Mat.189282

Diretoria Administrativa

Coordenadoria de Licitação e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico SPR nº 73/2019

Processo nº 22.071/2019
Objeto:Registrode Preçopara aquisição de peças para o sistema de climatização tipo VRF (Variable Refrigerant
Flow) instalado no Edifício do Fórum Desembargador Sarney Costa; Abertura:08/11/2019 às 10:00h (horário de
Brasília); Local:www.comprasgovernamentais.gov.br; Informações: Coordenadoria de Licitação e Contratos,
Rua do Egito, nº 144, Centro, São Luís/MA. CEP: 65.010-190; E-mail: colicitacao@tjma.jus.br.Fone: (98) 3261-6181. São Luís/MA,
23de outubrode 2019. Thiego Chung de Farias - Pregoeiro do TJMA.

AVISOLIC-CLCONT - 852019
( relativo ao Processo 409232019 )
Código de validação: 626819F788

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico (SRP) nº 74/2019

Processo nº 40.923/2019
Objeto: Registro de Preço para Aquisição de materiais para escritório (quadros brancos e flanelógrafos) para serem distribuídos em diversos setores
do Poder Judiciário ;Abertura:08/11/2019,às10:00h(horáriodeBrasília);Local:www.comprasgovernamentais.gov.br;Informações:Coordenadoria de
Licitação e Contratos, Rua do Egito, nº 144, Centro, São Luís/MA. CEP: 65.010-190; E-mail: colicitacao@tjma.jus.br. Fones: 98 3261-6181/6194.
São Luís/MA, 25 de outubro de 2019. Allyson Frank Gouveia Costa – Pregoeiro TJMA

ALLYSON FRANK GOUVEIA COSTA
Pregoeiro Oficial

Coordenadoria de Licitação e Contratos
Matrícula 108829

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 23/10/2019 17:48 (ALLYSON FRANK GOUVEIA COSTA)

Divisão de Contratos e Convênios

RES-DCCONV - 7392019
( relativo ao Processo 376252019 )
Código de validação: 1C4506583C

RESENHA DA NOTA DE EMPENHO N.° 2019NE003782/TJ/MA; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 37625/2019; OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS; BASE LEGAL: LEI N.° 10520/2002; CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO MARANHÃO; CONTRATADO: ÍTACA EIRELI; CNPJ: 24.845.457/0001-65; DATA DE EMISSÃO DA NOTA DE
EMPENHO: 21/10/2019; VALOR DA NOTA DE EMPENHO: R$ 1.195,00 (MIL CENTO E E NOVENTA E CINCO REAIS);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA: 04101 – TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO; FUNÇÃO: 02 –
JUDICIÁRIA; SUBFUNÇÃO: 061 – AÇÃO JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; PROJETO
ATIVIDADE: 4434 – ACESSO À JUSTIÇA; NATUREZA DE DESPESA: 339030 – MATERIAL DE CONSUMO; MODALIDADE DO
EMPENHO: GLOBAL; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO. ORDENADOR DE DESPESA: AMUDSEN DA S.
BONIFÁCIO; CPF 827.596.773-20.

FLAVIA DE JESUS COSTA MORAES BUNA
Auxiliar Judiciário - Apoio Administrativo

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 103762

Página 386 de 1670 Diário da Justiça Eletrônico Disponibilização: 24/10/2019
Edição nº 200/2019 Publicação: 25/10/2019

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Coordenadoria do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br